Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 615/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem, poda de árvores, limpeza e em área publica  ao redor da escola EE Prof. Gemma Vasconcelos Camargo Capello localizada no Bairro Parque Olaria Rua Ouro preto,234.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem, poda de árvores, limpeza em área publica ao redor da escola EE Prof. Gemma Vasconcelos Camargo Capello localizada no bairro Parque Olaria Rua Ouro Preto, 234 neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores solicitando tais providências, pois da forma que se encontra está causando transtornos, insegurança para moradores e comerciantes e frequentadores da escola, e por se tratar de escola publica necessita limpeza adequada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Janeiro de 2017.

Cláudio Peressim
- Vereador -

61f8a86a-587c-43c3-800d-f1743b86cd6f.png
PROTOCOLO 952/2017 - 20/01/2017 13:02

image1.jpeg